
Žárlím

Marcela Holanová

Celkem vzato pár přátel máš
a taky přítelkyň,
holek přehnaně spoustu znáš pohledných
víc než míň
nosíš v diáři sloupce jmen náhodných
známostí
pro mě jména jsou tváře žen
tak se tě ptám co s tím
tys nemiloval  teď to vím
tys nemiloval  jak já k zbláznění
R:
A                  Fis mi
Žárlím žárlím kudy kráčím
žárlím žárlím což je k pláči
A                   Fis mi
žárlím žárlím až se kácím
žárlím žárlím tím tě ztrácím
co bude dál

V bistru cvrdlikáš dívenkám
slovíčka šálivá
já tě zabiju já se znám
jsem ženská žárlivá svět byl pro mě jen já a ty
a teď chci spálit most
lepit na lásku záplaty
nechci už dál a dost

tys nemiloval  teď to vím
tys nemiloval jak já k zbláznění

R:
Žárlím žárlím kudy kráčím

žárlím žárlím což je k pláči
žárlím žárlím až se kácím
žárlím žárlím tím tě ztrácím
co bude dál

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

